DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000856 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de agosto de 2021 Ano 5

Contrato

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 050/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 072/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA, CNPJ Nº: 23.425.927/0001-79.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS DAS
UNIDADES DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

ASSINATURA: 16/08/2021.

VIGÊNCIA: 16/08/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 0.2.42
2.044 – Apoio ao Programa de

Saúde Bucal
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica

LEIA-SE:

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 050/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 072/2021.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ENERGISA INSTALAÇÃO ELÉTRICA LTDA, CNPJ Nº: 23.425.927/0001-79.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS NOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS DAS
UNIDADES DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO.

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

ASSINATURA: 16/08/2021.

VIGÊNCIA: 16/08/2022.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001 6.1.02 / 0.2.14
2.044 – Apoio ao Programa de

Saúde Bucal
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 333FA38D3E8463863091531E5A2DE421

		2021-08-26T10:47:42-0300